
担当製図 検図尺度 納入先  殿
ｍｔNTS ADS07-1 20 ホイスト式天井クレーン4.8 ×

名　称

全　体　組　立　図日付

42158図　番

仕様

ス  パ  ン

揚    程

定 格 荷 重

巻上

横行

走行

走 行 レ ー ル

巻  上  機

巻上用ﾜｲﾔﾛｰﾌﾟ

操 作 方 式

電気ホイスト  

JIS G3525 6×Fi(29) B種

4.8

吊り上げ荷重

0.13

.433

電      源

塗  装  色

備考

３φ  ＡＣ

構造部分

２．

３．

４．

１．

.4

Ｈ－400×200×8×13

NHED4.8KHV

φ12.5 × 4

床上押し釦操作

Ｖ200 Ｈｚ60

T15-60V（黄）標準

巻上、横行、走行はｲﾝﾊﾞｰﾀ制御

 

 

電磁

電磁

電磁

ﾌﾞﾚｰｷ

%ED

定 格

%ED

%ED

25

40

25

極数

4

4

6

出力(KW）×台数

1

1

2

(m/s)

7.6

26

24

(m/min)

×

×

×

.4

7.8

1.3

定　格　速　度 電 動 機

4.843

20

12 ｍ

ｍ

ｔ

ｔ

走行全長    m

４－ﾊﾞｯﾌｧｰ

最大車輪圧＝約

最小車輪圧＝約

４－φ400

5.2
2.5

ｔ／１輪

ｔ／１輪

車輪（ウレタン）

ＦＬ

上方限界

電気ホイスト

NHED4.8KHV

床上押し釦操作

電源入切、上下、東西、南北
巻上、は２段押し

全長

スパン

揚
程

20,400

20,000

1
,
8
5
5

1
2
,
0
0
0

1
1
,
5
1
6

9
4
4

1
,
1
1
6

4
6
0

5
7
5

5
4
1

1
4
5

φ 125-1

＋ 全 安第一

横行給電ＮＨダクト方向表示板

 

200

690 850

7
6
4

1
,
8
8
0

1
1
,
6
9
6

４－サイドローラ

サドル

TC40U-35 [250

T
S

W
B

1
,
1
5
0

2
,
9
0
0

3
4
9

4
3
9

1
,
8
8
9

1
,
7
9
9

 

200

850 710

走行給電　ＮＨダクト

MD13T

２－走行モータ

2015/06/03


